
UCHWAŁA NR X/39/15 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zabytkami dla gminy Miłosław na lata 

2015 – 2018” 

 

 

Na podstawie art. 87 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1446 z późn. zm.) Rada Miejska w Miłosławiu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się czteroletni program opieki nad zabytkami dla gminy Miłosław w brzmieniu 

określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 



UZASADNIENIE  

do UCHWAŁY NR X/39/15 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zabytkami dla gminy Miłosław na lata 

2015 – 2018” 

 

 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym gmina, w zakresie zadań własnych, 

zobowiązana jest realizować między innymi ochronę i opiekę nad zabytkami.  

Art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

nakłada na gminy obowiązek sporządzenia i przyjęcia gminnego programu opieki nad 

zabytkami. 

Gminny program opieki nad zabytkami przyjmuje rada gminy, po uzyskaniu opinii 

wojewódzkiego konserwatora zabytków.  

Opinię taką Wielkopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków wyraził pismem z dnia 

1.06.2015 r. znak Po.5120.3897.1.2015. 

Zgodnie z art. 87 ust. 4 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami programy 

podlegają ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym. 

Uchwała wejdzie w życie dnia 1 sierpnia 2015 r. i zgodnie z postanowieniem art. 87 

ust. 1 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami będzie obowiązywała przez okres 

4 lat tj. do dnia 31 lipca 2019 r. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Hubert Gruszczyński 


